ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ
ЗА ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА УЧИЛИШТЕТО
“Војдан Чернодрински’’ – Скопје
ЗА 2020 ГОДИНА
(603 – општинска сметка)



1.ОСТВАРЕНИ ПРИХОДИ
741120 –  Блок дотации од Општината                                                         101.336,00
    741       Вкупно                                                                                            101.336,00

ВКУПНО ОСТВАРЕНИ ПРИХОДИ                                                                101.336,00


2.РЕАЛИЗИРАНИ РАСХОДИ

423410 – Прехранбени                                                                                   101.336,00
   423       Вкупно                                                                                             101.336,00

ВКУПНО РЕАЛИЗИРАНИ РАСХОДИ                                                           101.336,00



Скопје,                              



         Финансов сметководител,                                                     Директор,
               Славица Маневска                                                    Катерина Ташкова



	                                                                                                                                                                                                                 
                                                                                                                             
